守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/11/10
作成者：山本

日時： 平成29年11月７日（火）　午後７時30分から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

四季桜のつどいについて

　　　・テント1張（センター）　・風よけ(水保)　・長机(センター)　・マイク(センター)　・ガス(うらい)

４　その他

　　　・消火器　・お茶-ペット大20本　・紙コップ　・スタッフジャンパー

　　○雨天時中止　　※決定のタイミング→前日9：00に判断
　　○広報：11月号速野の窓　※12月号にも掲載するか→掲載

次回会議　11月21日（火）19時30分から(四季桜関係者)

５　情報交換会について
　　・四季桜のつどい　・マナーアップ作戦　・ポンプ稼働　・放送設備予算

四季桜のつどいについて決定事項

　　○ハマヒルガオ饅頭、そばの提供について→そば×　　※甘酒だすか？

　　○ニュースポーツの内容について　※何をするか→ノルディック体験
　　○来賓、招待メンバーについて　※各自治会動員依頼を何名に設定するか→各2名で設定

　　　　8：00　スタッフ集合・準備(森づくりセンター)

　　○前日準備　12/9(土)14：00～

　　○準備

会議名： ふるさとづくり委員会　Cびわこ地球市民の森いきいきプロジェクト会議

議題 四季桜のつどいについて

会議要旨

速野会館　小会議室

Ｃ：西村　實、本山　福戝子、藤川　祐子、市田　光司

速野会館　赤井、山本

内容

　　　11：15　サイクリング、ノルディックダンス披露、ノルディック体験、クラフト作り
　　　12：30　閉会

　　　　9：00　受付→記入は名前だけでいいか？
　　　　9：30　開会(司会/藤川さん)、主催者あいさつ(学区長)、来賓祝辞、来賓紹介

　　　10：15　四季桜見学、記念撮影、甘酒・ハマヒルガオ饅頭ふるまい(11時くらい～)

　　○イベントタイトル：「四季桜のつどい」　※第１回をいれるか→いれない

　　　　9：45　葭本会長あいさつ、四季桜解説

１　開会

３　四季桜イベントについて

　　○当日スケジュールについて

２　グループリーダー挨拶

　　○日程：平成29年12月10日(日)９時30分から